-
Автономная некоммерческая орrаниаация высwеrо обрааования

ссИНСТИТУТ МЕЖДУНАРОДНЫХ ЭКОНОМИЧЕСКИХ СВ.ЯЗЕЙ))

INSTITUTE OF INTERNATIONAL ECONOMIC RELATIONS

ПРИКАЗ

«31» августа 2021 r. Ns1 98-од

Москва

Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения

конкурсов на замещение должностей научных работников

На основании «Положения о конкурсной комиссии и порядке

проведения конкурса на замещение должностей научных работников» и в

целях оценки профессионального уровня претендента на замещение

должностей научных работников

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить конкурсную комиссию для проведения конкурсов на

замещение должностей научных работников в ИМЭС в следующем составе:

Председатель комиссии

Богомолова Юлия Игоревна - ректор ИМЭС;

Члены комиссии:

• Безденежных Вячеслав Михайлович - д.э.н., проф., профессор

кафедры «Анализ рисков и экономическая безопасность» ФГОБУ ВО

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;

• Капустина Надежда Валерьевна - д.э.н., доцент, заведующая

кафедрой международного транспортного менеджмента и управления цепями

поставок Института международных транспортных коммуникаций ФГ АОУ

ВО «Российский университет транспорта (РУТ(МИИТ));

• Шкодинский Сергей Всеволодович - д.э.н., профессор, заведующий

кафедрой экономической теории ГОУ ВО Московской области Московского

государственного областного университета;

• Суетин Сергей Николаевич - к.э.н., доцент, научный сотрудник

отдела научных исследований;

Секретарь конкурсной комиссии:

• Литвиненко Елена Александровна - Председатель Совета трудового

коллектива ИМЭС, заместитель декана по учебной и воспитательной

работе факультета управления, бизнеса и права.

2. У становить срок действия конкурсной комиссии в утвержденном

составе - 5 лет.

3. Секретарю конкурсной комиссии Е.А. Литвиненко обеспечивать

своевременное размещение на официальном сайте ИМЭС:

- данного приказа;

- объявлений о конкурсах на замещение должностей научных

работников;

- решений конкурсной комиссии о победителях конкурса.

4. Данный приказ ввести в действие с О 1.09.2021 г.

5. Приказ от 31 августа 2017 г. № 30/1-од считать утратившим силу.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор Ю.И. Богомолова

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}